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Emne: SV: Vedrørande Verdsarvsenter for Bryggen 
Vedlegg: 
Hei,
Eg må berre beklage at du ikkje har fått svar på brev av 22.januar 2021.
 
Svar på spørsmål er som fylgjer:
 
Etableringen av et verdensarvsenter for Bryggen har vært et tema for verdensarvforvaltningen i lang tid. Etter en
tildeling av midler fra Hordaland fylkeskommune, 2015/198‐2, utarbeidet Bymuseet i Bergen, Museum Vest og
Stiftelsen Bryggen et forprosjekt for etablering av et verdensarvsenter.
Bryggen som verdensarvsted fikk etablert Verdensarvråd og Fagråd i 2018 og det var da naturlig at arbeidet med
verdensarvsenter blir videreført og forankret i Verdensarvrådet.  Arbeidet med å etablere Verdensarvsenter ble tatt
opp som sak i Verdensarvrådet 6.november 2018. dette var da med utgangspunkt i forprosjektet som Hordaland
fylkeskommune gav midler til.
 
Verdensarvrådet vedtok følgende (møte 20181106):
 

Verdensarvrådet ber Fagrådet forberede saken. Alle representantene i Fagrådet bør komme med innspill til
hva en mener at et Verdensarvsenter skal inneholde og være. Med utgangspunkt i innkomne innspill ber
Verdensarvrådet Fagrådet å lage et utkast til hva verdensarvsenter skal innholdet og innspill til hvordan
prosessen bør gå videre med etableringen av verdensarvsenteret.  Verdensarvrådet kan da behandle saken
og be om en god politisk forankring i henholdsvis Hordaland fylkeskommune og Bergen kommune.

 
Fagrådet hadde et eget arbeidsmøte 7.juni 2019 der det i forkant var bedt om skriftlige innspill fra alle medlemmene
(referat vedlagt).  Etter arbeidsmøtet har arbeidet med et verdensarvsenter lagt litt stille grunnet at rullering av
forvaltningsplanen måtte prioriteres.  Forvaltningsplanen ble vedtatt av Verdensarvrådet 1.desember 2012 og der
arbeides nå med en tilhørende handlingsplan. Handlingsplanen skal behandles og vedtas av Verdensarvrådet
20.april.
 
Det er forventet at arbeidet med å få etablert et verdensarvsenter for Bryggen vil få økt prioritet ettersom
forvaltningsplan med handlingsplan er ferdigstilt. Det er likevel et betydelig arbeid som gjenstår. Per i dag foreligger
det ikke noen estimat for kostnad eller finansiering utover det som er gjort rede for i forprosjektet. Deler av
finansieringen av et Verdensarvsenter vil bli finansiert gjennom statlige midler, da i hovedsak knyttet til drift, men
det vil være behov for økonomisk tilskudd fra Vestland fylkeskommune og Bergen kommune.
 
Vestland fylkeskommune er medlem både i Verdensarvråd og Fagråd og det videre med etablering av et
verdensarvsenter for Bryggen forutsetter en god involvering av Vestland fylkeskommune gjennom hele prosessen
frem til autorisasjon og ferdigstilling og drift av Verdensarvsenter for Bryggen
 
Eg håpar dette er tilstrekkeleg. Det er berre å ta kontakt dersom det er behov for ytterlegare opplysingar.
 
 
Med vennlig hilsen
 
Hege Agathe Bakke‐Alisøy
Verdensarvkoordinator
Byantikvaren 
Byrådsavdeling for klima, miljø og byutvikling
Bergen kommune
 



  
 
40 80 33 74 / 55 56 65 08
hege.bakke‐alisoy@bergen.kommune.no
https://www.facebook.com/worldheritagebryggen/
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Hei
Viser til vårt brev av 22. januar 2021 med spørsmål planar for etablering av verdsarvsenter. Vi kan ikkje sjå at vi har
motteke noko svar på dette brevet og ber om å få ei tilbakemelding frå dykk.
 
Arlen Synnøve Bidne
seniorrådgjevar
 
Seksjon for kulturarv – museum, fartøy og bygningsvern
Avdeling for Kultur, idrett og inkludering
 

Tlf: 41 53 09 34
www.vestlandfylke.no
 
Ver merksam på at all dialog på e-post kan bli journalført.

 


